Contratação de empresa especializada para a
realização de Capacitação em Escuta Ativa, Proteção Especializada com Crianças e
Adolescentes Vítimas de Violência na cidade de Bocaina de Minas – MG, conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do
Contrato. R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Ass.: 10/06/2024. Ass.
por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes Departamento de Compras. TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº 047/2024